DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DAS MATÉRIAS-
PRIMAS UTILIZADAS NA CONSTRUÇÃO DOS CONJUNTOS HABITACIONAIS
LOCALIZADOS NA CIDADE DE CAMPINA GRANDE de autoria de LOREDANNA
MELYSSA COSTA DE SOUZA, MILA THAIS REZENDE E SILVA, MARIA ALINNE PIRES
MATIAS, JACKSON HUGO RIBEIRO FEITOSA BATISTA, foi publicado nos Anais II
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18072

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18072